
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29 октября 2021 года № 

г. Кострома 

Об отмене ограничительных мероприятий

В связи с выполнением плана комплексных мероприятий по 
ликвидации и профилактике алеутской болезни норок в ЗАО «Судиславль» 
Судиславского муниципального района Костромской области 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить ограничительные мероприятия по алеутской болезни 

норок в ЗАО «Судиславль» Судиславского муниципального района 
Костромской области.

2. Признать утратившим силу:
1) приказ управления ветеринарии Костромской области от 17 апреля 

2020 № 27 «Об установлении ограничительных мероприятий»;
2) приказ управления ветеринарии Костромской области от 30 апреля 

2020 года № 35 «О внесении изменений в приказ управления ветеринарии 
Костромской области от 17.04.2020 № 27».

Начальник управления Р.Б. Гусев


